برای آن‌ها مهم این است که محمدرضا گلزار امروز چه غذایی می‌خورد، الناز شاگرد دوست در جشنواره فیلم فجر چه لباسی می‌پوشد یا پرسپولیس با چند امتیاز اختلاف نسبت به سپاهان و استقلال قهرمان لیگ برتر می‌شود!

فوتبال ورزشی

دوشنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۸

۱۵ | ۱۱ رمضان ۱۴۴۰ | ۶ می ۲۰۱۹ | سال سی و دوم | شماره ۸۹۵۸

خبر دهه

سرمربی پاختاکور: برای بیروزی بر پرسپولیس باید بهتر از لیورول بازی کنیم

ورزش: شوتا ابراروژ در نخست خبری پیش از بازی پاختاکور برابر پرسپولیس اظهار داشت، منتظر یک بازی بسیار سخت هستیم و مسئله آن را ریاضه می گویند، اما برای ما این بازی ساده نیست و این تیم به خوبی درک کنیم.

جایی که ریبری از این پیش‌مسابقه به پایان رسانده بود. اما این بار حضور این دو قهرمان اولین بار در فصل رانیتانچهره درشان ۰-۲ رقم‌رزنند. در حالی که بلورایی‌ها با گل بعد از بازی مقابل فولفسبورگ بود که موفق شد ۱-۵ دو ترموند

جدیدنی

دوشنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۸

۱۱ | ۱ رمضان ۱۴۴۰ | ۲۰۱۹ | سال سی و دوم | شماره ۸۹۵۸

منهاف فوتبال

اماکن ورزشی آستان قدس رضوی در خدمت عموم مردم

ورزش وجود پرستاره‌های باسب در مجموعه ورزشی آستان قدس رضوی شرایطی فراهم کرده‌است که عموم مردم و گروه‌های سنی مختلفی می‌توانند از آن استفاده نمایند.